Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha jueves, 29 de noviembre de 2012

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001442-2012
001443-2012
001444-2012
001445-2012
001446-2012
001447-2012
001448-2012
001449-2012
001450-2012
001451-2012
001452-2012
001453-2012
001454-2012
001455-2012
001456-2012
001457-2012
001458-2012
001459-2012
001460-2012
001461-2012
001462-2012
001463-2012
001464-2012
001465-2012
001466-2012
001467-2012
001468-2012
001469-2012

001470-2012
001471-2012
001472-2012
001473-2012
001474-2012

N° SOLICITUD
987158
945760
961038
949539
984628
961039
971107
934919
970932
970935
980757
960072
983681
975718
979183
970927
981597
984572
987743
989365
904793
988392
988391
984246
985456
979593
970421
971628

956783
956782
956781
956784
969707

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
ECOX
CRIMSON QUEEN
PARCELASPUERTOVARAS
OMNISTACK
ZEN
ETIQUETALISTA
SAN FERNANDO COLLEGE
CHILE NETWORKING E.I.R.L.
MIXTURA
MIXTURA NIKKEI CUISINE
GRANVITA
METROPOLITAN MODELS
KIARA
SOLE EXPRESSIONS
SUPER CRUNCH!
DOT
GRUPO SANTO DOMINGO
ETNICO RESTOBAR AUTENTICO
WHEELWASH
ZOOLOMASCOTAS
MGM GRAND
VITALFORT
VITALFORT
SMART CONNECT
SONORA
CUSTOM-FIT
BRAZILIAN TECH.

CENTRAL MAYORISTA UN SOCIO PARATU
NEGOCIO

TERRASERVICE
TERRASERVICE
TERRASERVICE
TERRASERVICE
CLASSE

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




Tribunal

001475-2012
001476-2012
001477-2012
001478-2012
001479-2012
001480-2012
001481-2012
001482-2012
001483-2012
001484-2012
001485-2012
001486-2012
001487-2012
001488-2012
001489-2012
001490-2012
001491-2012
001492-2012
001493-2012
001494-2012
001495-2012
001496-2012
001497-2012
001498-2012
001499-2012
001500-2012
001501-2012
001502-2012
001503-2012
001504-2012
001505-2012

001506-2012
001507-2012

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha jueves, 29 de noviembre de 2012

989472
995820
782680
970930
986003
986280
949775
949776
959193
928807
920208
876478
924311
788254
788255
860726
890995
915859
913180
850887
928890
894917
948448
948451
931442
829520
872457
837020
438023
864817
867786

867777
48.668

LISTADO DE INGRESOS

HAPPY HOURS
FAST-FIX
PINGUERAL
CLUBDOT
SENSORMATIC

IC CORP

PLANES SALUD CONTROLADA
SALUD CONTROLADA
EXACTCOUNT
SINACOFI

LUSH

FLUICRET

PF FLYERS PF
DERBY

DERBY

MIWI
ARNIKADOL
BIPRO

BENICIA

MIRTEX

E ESSENCE
EVERLAST
REALSPORT
REALSPORT
CELLS FOR CELLS
NEXON

NOW ES TIEMPO DETI
LOS MORROS
WILSON

OWA

ETIQUETA NEGRA

ETIQUETA NEGRA
PROTECCION SUPLEMENTARIA

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite




Tribunal
de Propiedad
Industrial

MAF/med

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 29 de noviembre de 2012

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



