

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 29 de noviembre de 2012

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001442-2012	987158	ECOX	1 Ingreso a Trámite
001443-2012	945760	CRIMSON QUEEN	1 Ingreso a Trámite
001444-2012	961038	PARCELASPUERTOVARAS	1 Ingreso a Trámite
001445-2012	949539	OMNISTACK	1 Ingreso a Trámite
001446-2012	984628	ZEN	1 Ingreso a Trámite
001447-2012	961039	ETIQUETALISTA	1 Ingreso a Trámite
001448-2012	971107	SAN FERNANDO COLLEGE	1 Ingreso a Trámite
001449-2012	934919	CHILE NETWORKING E.I.R.L.	1 Ingreso a Trámite
001450-2012	970932	MIXTURA	1 Ingreso a Trámite
001451-2012	970935	MIXTURA NIKKEI CUISINE	1 Ingreso a Trámite
001452-2012	980757	GRANVITA	1 Ingreso a Trámite
001453-2012	960072	METROPOLITAN MODELS	1 Ingreso a Trámite
001454-2012	983681	KIARA	1 Ingreso a Trámite
001455-2012	975718	SOLE EXPRESSIONS	1 Ingreso a Trámite
001456-2012	979183	SUPER CRUNCH!	1 Ingreso a Trámite
001457-2012	970927	DOT	1 Ingreso a Trámite
001458-2012	981597	GRUPO SANTO DOMINGO	1 Ingreso a Trámite
001459-2012	984572	ETNICO RESTOBAR AUTENTICO	1 Ingreso a Trámite
001460-2012	987743	WHEELWASH	1 Ingreso a Trámite
001461-2012	989365	ZOOLOMASCOTAS	1 Ingreso a Trámite
001462-2012	904793	MGM GRAND	1 Ingreso a Trámite
001463-2012	988392	VITALFORT	1 Ingreso a Trámite
001464-2012	988391	VITALFORT	1 Ingreso a Trámite
001465-2012	984246	SMART CONNECT	1 Ingreso a Trámite
001466-2012	985456	SONORA	1 Ingreso a Trámite
001467-2012	979593	CUSTOM-FIT	1 Ingreso a Trámite
001468-2012	970421	BRAZILIAN TECH.	1 Ingreso a Trámite
001469-2012	971628	CENTRAL MAYORISTA UN SOCIO PARA TU NEGOCIO	1 Ingreso a Trámite
001470-2012	956783	TERRASERVICE	1 Ingreso a Trámite
001471-2012	956782	TERRASERVICE	1 Ingreso a Trámite
001472-2012	956781	TERRASERVICE	1 Ingreso a Trámite
001473-2012	956784	TERRASERVICE	1 Ingreso a Trámite
001474-2012	969707	CLASSE	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 29 de noviembre de 2012

001475-2012	989472	HAPPY HOURS	1 Ingreso a Trámite
001476-2012	995820	FAST-FIX	1 Ingreso a Trámite
001477-2012	782680	PINGUERAL	1 Ingreso a Trámite
001478-2012	970930	CLUBDOT	1 Ingreso a Trámite
001479-2012	986003	SENSORMATIC	1 Ingreso a Trámite
001480-2012	986280	IC CORP	1 Ingreso a Trámite
001481-2012	949775	PLANES SALUD CONTROLADA	1 Ingreso a Trámite
001482-2012	949776	SALUD CONTROLADA	1 Ingreso a Trámite
001483-2012	959193	EXACTCOUNT	1 Ingreso a Trámite
001484-2012	928807	SINACOFI	1 Ingreso a Trámite
001485-2012	920208	LUSH	1 Ingreso a Trámite
001486-2012	876478	FLUICRET	1 Ingreso a Trámite
001487-2012	924311	PF FLYERS PF	1 Ingreso a Trámite
001488-2012	788254	DERBY	1 Ingreso a Trámite
001489-2012	788255	DERBY	1 Ingreso a Trámite
001490-2012	860726	MIWI	1 Ingreso a Trámite
001491-2012	890995	ARNIKADOL	1 Ingreso a Trámite
001492-2012	915859	BIPRO	1 Ingreso a Trámite
001493-2012	913180	BENICIA	1 Ingreso a Trámite
001494-2012	850887	MIRTEX	1 Ingreso a Trámite
001495-2012	928890	E ESSENCE	1 Ingreso a Trámite
001496-2012	894917	EVERLAST	1 Ingreso a Trámite
001497-2012	948448	REALSPORT	1 Ingreso a Trámite
001498-2012	948451	REALSPORT	1 Ingreso a Trámite
001499-2012	931442	CELLS FOR CELLS	1 Ingreso a Trámite
001500-2012	829520	NEXON	1 Ingreso a Trámite
001501-2012	872457	NOW ES TIEMPO DE TI	1 Ingreso a Trámite
001502-2012	837020	LOS MORROS	1 Ingreso a Trámite
001503-2012	438023	WILSON	1 Ingreso a Trámite
001504-2012	864817	OWA	1 Ingreso a Trámite
001505-2012	867786	ETIQUETA NEGRA	1 Ingreso a Trámite
001506-2012 001507-2012	867777 48.668	ETIQUETA NEGRA PROTECCION SUPLEMENTARIA	1 Ingreso a Trámite 1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 29 de noviembre de 2012

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med